[image: image1.jpg]

Совет депутатов
муниципального образования Красноозерное сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области.

                                                            Р Е Ш Е Н И Е
от  18 мая 2020 года                                № 42

Об утверждении Порядка рассмотрения фактов
непредставления по объективным причинам [image: image2.jpg]

лицом,

замещающим
муниципальную должность,
сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного [image: image3.jpg]

характера своих
 супруги (супруга) и [image: image4.jpg]

несовершеннолетних детей
      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», законом Ленинградской области от 20 января 2020 года № 7-03 «Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности», руководствуясь Уставом муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет Депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1.  Утвердить Порядок рассмотрения фактов непредставления по объективным причинам лицом, замещающим муниципальную должность, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение 1).[image: image5.jpg]

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента его официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку, социальным вопросам, экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
	Глава  муниципального образования                                                        М.И. Каппушев

	Исп. : Максимова Е.А. 8(81379)67-516
Разослано: дело -2, прокуратура-1, СД-1

С приложением можно ознакомиться на сайте http://krasnoozernoe.ru/